АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

РАСПОРЯХtЕНИЕ

0б.06.2018

О назначении лица, ответственного за
направление сведений о лицах,
к которым было применено
взыскание в виде увольнения
(освобождения от должности) в связи
с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения

N9 88

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25.12.2008
Jф 273-ФЗ (О противодействии коррупции)), пунктом 4 Положения о реестре
ЛИЦ, УВОленных в связи с утратой доверия, утверждённого Постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 Jф 228 (далее
Положение):

1. НаЗначиТЬ лицом, ответственным за направление в Правительство
ПеРМСкОГо края сведений о лицах, к которым было применено взыскание
В ВИДе УВОЛЬНеНия (освобождения от должности) в связи с утратоЙ доверия
за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр
ЛИЦ, УВОЛеННЫХ В сВяЗи с утратоЙ доверия, в соответствии с Положением
Карташеву Е.А., заведующего общим отделом администрации ЗАТО
Звёздный.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
З. Контроль за исполнением распоряжения осуществляю лично.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов